Приложение №1 к Правилам приема

учащихся в МБОУ «Лицей №1»

Директору МБОУ «Лицей №1»

Нечаевой В.Г.

от гр.

(ФИО родителя полностью)

проживающего(ей) по адресу:

Контактный телефон:

Заявление

Прошу принять документы моего(ей) сына (дочери)

             ,
(Ф.И.О. ребенка полностью)

проживающего(ую) по адресу ___________________________________________________,

для участия в индивидуальном отборе для поступления в _________класс по направлению

обучения (физико-математическое (ФМ), химико-биологическое (ХБ), социально-

экономическое (СЭк))   по программам основного/среднего общего образования

МБОУ «Лицей №1» г. Усолье-Сибирское.

«_____» ____________ 20___г.   ______________ /______________________/
      Подпись   расшифровка подписи

К заявлению прилагаю следующие документы: (отметить галочкой)
1. Лист согласия на обработку персональных данных.

2. Копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) учащегося.

3. Копию свидетельства о рождении /паспорта (для учащихся, достигших возраста 14 лет); 4.

Ведомость успеваемости за _____четверти (количество на момент подачи заявления) текущего

учебного года, заверенную руководителем образовательной организации (итоговая ведомость

четвертных и годовых оценок предоставляется по окончании учебного года).

5. Документы, подтверждающие учебные, интеллектуальные, творческие достижения (победные и

призовые места при очной форме участия за последние два года) (предоставляются оригиналы и

копии документов).

«_____» ____________ 20___г.  ______________ /______________________/
       Подпись  расшифровка подписи

Ознакомлен(а) С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности с приложением

(Регистрационный №8763 от 24 декабря 2015 г.); со Свидетельством о государственной аккредитации с

приложением (Регистрационный №3184 от 26 февраля 2016 г.); основными образовательными программами

МБОУ «Лицей №1», с условиями изучения предмета «Русский родной язык», «Родная русская литература», с

Правилами приема учащихся в МБОУ «Лицей №1».

Обязуюсь предоставить итоговую ведомость четвертных и годовых оценок до 30 мая 20____г.

«_____» ____________ 20___ г. ______________ /______________________/
     Подпись  расшифровка подписи

Расписку № ________ о приеме документов для участия моего ребенка в индивидуальном отборе для

поступления в Лицей в 20___ году получил(а).

«_____» ____________ 20____ г. ______________ /______________________/
     Подпись   расшифровка подписи